
-  1 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PROVOZNÍ PODPORY A ÚDRŽBY  

uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ, § 2358 a násl. OZ (dále jen „Dodatek“ a „Servisní 

smlouva“) 

 

 

Objednatel:   Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

se sídlem:   Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 

IČO:     60077344 

DIČ:    CZ60077344 

bankovní spojení:  5002209089/5500 
zastoupen: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., Hon. D.Sc., dr. h. c., 

ředitelem 

e-mail:                              bc@bc.cas.cz 

zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel:   BBM spol. s r. o. 
se sídlem:    Kocínova 138/5, 397 01 Písek 
IČO:     40755592 
DIČ:     CZ40755592 
bankovní spojení:   KB 277847271/0100 
zastoupen:    Ing. Zdeněk Mareš, jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  
osoba oprávněná ve věcech technických:  
e-mail:    epodatelna@bbm.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, pod sp. zn. 
oddíl 386/C, (dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Strana“ nebo společně „Strany“) 

 

I. Uplatnění inflační doložky 

 

1.1. Poskytovatel uplatnil ve shodě s čl. 5.8. Servisní smlouvy u Objednatele inflační doložku. 

Strany berou v potaz, že průměrná výše inflace v předchozím kalendářním roce dle 

Českého statistického úřadu do sáhla míry 15,10 %. Na základě této skutečnosti se Strany 

dohodly na změně cen níže uvedených položek, a to od 1.6.2023. 

 

1.2. Na základě předchozího odstavce se mění ceny: 

 

- Dle čl. 5.2. Servisní smlouvy Paušální servisní služby z původní ceny 

- Dle čl. 5.3. Servisní smlouvy Ad-hoc servisní služba hodinová sazba z původní ceny 

, 



-  2 

- Dle čl. 5.4. Servisní smlouvy Ad-hoc servisní služba „export dat“ jednorázově 

. 

 

II. Prodloužení doby plnění 

 

2.1. Strany se dohodly, že dle ustanovení čl. 4.1. Servisní smlouvy prodlouží poskytování 

Servisních služeb ze strany Poskytovatele o 6 měsíců, a to do 31.12.2023. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

3.2. Tento Dodatek bude zveřejněn Objednatelem ve veřejném registru smluv bez osobních 
údajů a detailních cen uvedených v odst. 1.2. tohoto Dodatku. Datum účinnosti tohoto 
Dodatku bude k 1.6.2023. 

 
3.3. Strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem toho Dodatku, který je dostatečně 

určitý a srozumitelný a že s tímto Dodatkem Servisní smlouvy souhlasí v plném rozsahu. 
Strany uzavírají Dodatek Servisní smlouvy na základě vážné a svobodné vůle prosté omylu 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

Za Objednatele  

V Českých Budějovicích dne ___ 

 

 

_____________________________                    

prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. D.Sc., dr. h. c., ředitel 

 

 

Za Poskytovatele: 

 

V Písku dne ______ 

 

 

 

 

____________________________ 




